
UCHWAŁA NR XXXV/305/2022 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych Rady Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy z dnia 27 października 2021 roku (Dz. U. z 2021 poz. 1974) oraz 
Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVII/255/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Adamów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 50 % za każdą 
nieobecność radnego na sesji Rady Gminy, oraz na posiedzeniu Komisji.". 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

Id: 20B06A03-B3A8-4D01-8933-C125854B2035. Uchwalony Strona 1 


